2025 年 6月 3 日

報道関係各位

株式会社サンケイビル

役員人事のお知らせ

 当社の取締役、監査役及び執行役員人事が、下記のとおり内定しましたので、お知らせします。

なお、正式には 6月 16日開催予定の株主総会及び取締役会において決定されます。

記

〔取締役及び監査役〕 2025 年 6月 16 日付

代 表 取 締 役 社 長  飯 島 一 暢

専  務  取  締  役  一  木  伸  也

常 務 取 締 役  遠  藤      健

常 務 取 締 役  朝  日  昭  博

取 締 役  松 本    肇

取 締 役  佐々木 ゆかり

取 締 役  阿  部  敏  則 (新任)

取 締 役  深 水 良 輔 (新任)

取 締 役  近  藤  哲  司  (新任)

取 締 役  原      壽 (新任)

常 勤 監 査 役  坂 井 公 祐

監 査 役  阿  部  明  仁 (新任)

        ※1.取締役副社長 松本哲男氏、専務取締役 舘野登志郎氏は退任し顧問に就任予定

※2.取締役 日枝 久氏、熊坂隆光氏は退任予定

※3.監査役 福井澄郎氏、奥野木順二氏は退任予定

※4.原 壽氏は社外取締役です

〔執行役員〕 2025 年 6 月 16 日付

（役  職） （担 当 業 務） （氏  名）

社 長執行役 員 ＣＥＯ 飯 島 一 暢

専 務執行役 員 事業本部長 一 木 伸 也

常 務執行役 員 事業本部副本部長

(事業開発部､資産開発三部､資産開発四部､ビル営業部､投資企画部)

遠 藤  健

常 務執行役 員 技術本部長 朝 日 昭 博

常 務執行役 員 事業本部副本部長兼関西代表

（関西開発一部、関西開発二部、関西営業部）

佐々木 ゆかり

常 務執行役 員 管理本部長兼コンプライアンス部 阿 部 敏 則

常 務執行役 員  荒 井 幸 雄

上 席執行役 員 事業本部副本部長兼上席部長（資産開発一部、資産開発二部） 内 山 庄 一

上 席執行役 員 事業本部副本部長

（用地開発部、新規事業開発部、住宅開発部、賃貸事業部）

清 水 文 雄

執 行 役 員 事業本部（事業本部長特命担当） 藤 澤  洋

執 行 役 員 管理本部上席部長（人事部） 森 下 正 博

執 行 役 員  鈴 木  誠

執 行 役 員 事業本部上席部長（資産開発三部） 内 山 滋 久

執 行 役 員 事業本部（用地開発部、新規事業開発部） 水 谷 公 哉

執 行 役 員 技術本部上席部長兼技術一部長（技術一部、技術二部） 上 坂 智 史

※副社長執行役員 松本哲男氏、専務執行役員 舘野登志郎氏は退任予定

※常務執行役員 荒井幸雄氏、執行役員 鈴木 誠氏は㈱グランビスタ ホテル＆リゾートへ出向

以上